
Известување за склучен договор

Број на огласот за кој се однесува известувањето:05415/2022

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈЗУ Здравствен Дом Гоце Делчев - Делчево

I.1.2) Адреса:ММ Брицо 44

I.1.3) Град и поштенски код: Делчево 2320

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Снежана Атанасовска , адреса на е-пошта: snezanaatanasovska@yahoo.com Телефон/Факс: 033-410-824 /

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност: Правни лица основани за задоволување на потребите од
јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот - Здравство

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: Јавна набавка на матерјали за тековно одржување на објектот, водовод, канализација,
електрика и др.

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки - Купување со одложено плаќање

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите:ЈЗУ Здравствен дом-Делчево

II.3) Секторски договор: Не

II.4) Централно тело: Не

II.5) Групна набавка: Не

II.6) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка:во тендерската документација

II.7) Заеднички поимник за јавни набавки: Да

Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
44400000-4 Разновидни производи и сродни предмети
44300000-3 Кабел, жици и сродни производи

II.8) Дали предметот на набавката е делив: Не

II.9) Времетраење на договорот:

Период во месеци: 12

или model.OtherDetails.AgreementDurationDays денови

Или се планира да започне 4/19/2022 12:00:00 AM

се планира да заврши:4/19/2023 12:00:00 AM

ДЕЛ III: ПОСТАПКА



III.1) Вид на постапка: Набавки од мала вредност

III.2) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

Електронска постапка?Да

Дали е спроведена електронска аукција?Да

ДЕЛ IV: СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ИЛИ РАМКОВНА СПОГОДБА

IV.1) Услови под кои е склучен договорот или рамковната спогодба

IV.1.1) Датум на склучување на договор или рамковна спогодба: 19.04.2022

IV.1.2) Број на договорот / фактурата 05-139/8

IV.1.3) Број на добиени понуди: 2

Највисока добиена понуда:298.543,00

Најниска добиена понуда:293.373,00

IV.2) Информации за носителот на набавката со кој е склучен договорот

Име на носителот на набавката:Друштво за трговија,производство и услуги ПЕРБЛАГ увоз-извоз ДОО Кочани

Адреса на носителот на набавката:ДИМИТАР ВЛАХОВ 43

Град или населено место:КОЧАНИ

Држава:Република Македонија

IV.2.1) Групна понуда: Не

IV.3) Информации за вредноста на договорот

IV.3.1) Проценета вредност на набавката со ДДВ : 354.000,00

IV.3.2) Вредност на склучениот договор без вклучен ДДВ : 278.704,38
IV.3.3) ДДВ: 18 %

IV.3.4) Вредност на склучениот договор со вклучен ДДВ: 328.871,17

IV.5)Датум на доставување до Биро за јавни набавки: 27.04.2022


